de cōsue. c. ex pte. &
Dy. in. c. j. de reg. iur. u. vi. sc̄us in reali. C In bre-
ui testato. dicit breue q̄ sit breuibus verbis. vt. l. j.
ff. de here. insti. C de cōuē. si. debil. l. inter chartulas.
lib. x. C de fideicōl. verbum volo. T̄c Sed numq̄ bre-
ue testatum probat per sigillū dominū. sic q̄ sic. si
plures sunt comites sufficit q̄ sigillet ille q̄ t̄ sigillū
de his plene vide q̄bo nō. extra de fide instru. c. inter
dilectoris in nouella. C S̄i numq̄ probet per imbre-
uiā. Respondeo sic se no. ff. de adm. tul. l. chiro-
graphis per Recurso. C Sed numq̄ si sunt diuersae
manus enoru tabellionum. q̄ vñmis scribit & alter
de eius mādato subscripti de vt. no. in. d. aut. inter
dilectoris. & facit q̄ no. ff. de eden. l. si quis ex argen-
taris. & l. in vñbō subscribere. t. f. de testa. l. mili. tri-
bunus. & f. C Logitur dominus an precise com-
pellatur an vero possit solvere interesse si cum peni-
tuit inuestiture gl. tāgit h. o. c. sed argui pōt q̄ cogit
precise q̄ seculū est contrarie? in quo ius dñd conti-
net. i. d. atio vñlis dominū. ergo precise tenet ad dñ,
dñm q̄ obligatio rem dari certa est ideo nō recipit
alterationem de interesse vt. f. de vñbō. obli. l. vbi
afis nō appetet. & si. ff. de contraben. emp. l. si ita di-
firabatur. Item seculū non est contractus bone fi-
dei. insti. de act. & actionem. & ideo licet gl. ibi dicit
quod vbi dari est in obligatione ex contractu bone
fidei liberatur res prestando interesse q̄ glossa
non est alibi. tamē secus est in obligatione stricti in
ris precise dicimus verbis inberere. ff. de triti. l. in
bac in magna gloss. Patera etiam vbi in contra-
ctu bone fidei qui tenetur ad traditionem & habet
potestatem rei tradēde compellitur officio indicis
& tenetur ad precisam traditionem vt plene no. isti.
de contraben. emp. & f. Si autem tradere nō posset
de facto vel de iure. vt quia sit rem alienam tunc sa-
tis videtur equum quod liberetur prestando inter-
esse cū nec aduersariū posset cum bona fide tradi-
tionem require. argu. ff. de act. emp. l. si seruens. & f.
& ff. de excep. dol. l. pater. & f. er quadrante. et argu. ff.
de contraben. emp. l. si in empione. & itez si empotor.
Ellī alter dicunt de quo. & de nona forma fidei. c. j.
Inuestitura vero et alibi videbimus mittere i pos-
sessionem. l. personali actione vez cōditione ex mo-
ribus. Item certi condicione generali iuxta no. si.
l. certi condicione in pain. ff. si cer. p. dicit alibi ter. &
bic ad indicis spectat officium. j. de contro. inter va-
sal. & epif. c. j. sed illud quādo de plano & sine libello
dñs cōfite vt ibi patet. Querit in possessione. Quic-
cumus in reali iudicio. q̄ per possessionē queſitum
erat vasallo vñli dominū. vt. j. de inuestitu. de re
alie facta. c. j. rei ante. Licit quidam dicant vasal-
lum nulli dñnis bñre. hoc plene disputat. j. de ca-
cora. c. j. patera. Et no. bic magnum cōmodum
possessionis brevis temporis. l. amici. concurretē ta-
men scientia & patientia domini & istud est ppter
ius fudo. ii. de anni spatio habem⁹. in alio casu. j.
de militie vasallo qui quumax est. c. j. t. j. qui oliz sc̄u.